Приложение 1

	Председателю Совета
Ассоциации СРО «ОПКД»

	                                                        В.В. Талялеву

	                                         от кадастрового инженера

____________________________________________

             (ФИО КИ)

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности (Ассоциация СРО «ОПКД»).

С Уставом Ассоциации СРО «ОПКД» ознакомлен(а), согласен(а) и обязуюсь его выполнять. В своей профессиональной деятельности обязуюсь соблюдать законодательство Российской Федерации, требования стандартов, правил и внутренних документов Ассоциации.

Ранее в саморегулируемой организации кадастровых инженеров:
□ не состоял;
□ состоял в ______________________________________________________________________

                                                                                                               (наименование саморегулируемой организации кадастровых инженеров)
_____________________________________исключен «____» _____________ 201_г. __________________
_________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                         (основание исключения)

К заявлению прилагаются следующие документы:

□ копия квалификационного аттестата кадастрового инженера;

□ копия паспорта гражданина Российской Федерации (2 - 3 стр.);

□ копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

□ справка об отсутствии судимости;

□ справка об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о соискателе;

□ заявление об отсутствии ограничений на членство в саморегулируемой организации кадастровых инженеров, предусмотренных частями 19 и 20 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;

□ копия полиса и (или) договора страхования гражданской ответственности кадастрового инженера;

□ анкета члена ассоциации СРО «ОПКД»;
□ фотография формата 3x4;
□ согласие на обработку персональных данных;
□ копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве ИП.
□ копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (или копию Листа записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей).
                                         ___________________/___________________________________________/

                                                                                     (подпись)                                                                  (расшифровка подписи)

                                                                                                            «____»______________ 201 __ года

                                                                                                                                                                                                   (дата)
                                                                                                   М. П.

                                                                                          кадастрового инженера

1